Seleção Pública DEX

Visitação de Escolas do DF e Entorno para a

Semana Universitária da UnB 2023

RESULTADO FINAL

O DECANATO DE EXTENSÃO (DEX/UnB) torna público o Resultado Final do

processo de seleção das Escolas do DF e Entorno para a visitação durante a Semana

Universitária 2023, que ocorrerá de 25 a 29 de setembro de 2023.

1. CED 310 SANTA MARIA

2. CED DONA AMÉRICA GUIMARÃES

3. CED GESNER TEIXEIRA

4. CEF 01 DO GUARÁ - SALA DE RECURSOS ALTAS

HABILIDADES/SUPERDOTAÇÃO

5. CEF 12 DE TAGUATINGA

6. CEF 2 PLANALTINA

7. CEF 316 DE SANTA MARIA

8. CEF 404 DE SAMAMBAIA

9. CEM 03 DO GAMA

10. CEM 804 DO RECANTO DAS EMAS

11. CENTRO DE EDUCAÇÃO 2 DO PARANOÁ, CED 02 DO PARANOÁ

12. CENTRO DE ENSINO FUNDAMENTAL 07 DE CEILÂNDIA SUL

13. CENTRO DE ENSINO FUNDAMENTAL 04 DE SOBRADINHO

14. CENTRO DE ENSINO MÉDIO 01 DO PARANOÁ

15. CENTRO DE ENSINO MÉDIO 02 (GAMA)

16. CENTRO DE ENSINO MÉDIO 02 DE PLANALTINA

17. CENTRO DE ENSINO MÉDIO 03 DE CEILÂNDIA

18. CENTRO DE ENSINO MÉDIO 03 DE TAGUATINGA

19. CENTRO DE ENSINO MÉDIO 04 SOBRADINHO

20. CENTRO DE ENSINO MÉDIO 11

21. CENTRO DE ENSINO MÉDIO 4 DE CEILÂNDIA (CEM 4)

22. CENTRO DE ENSINO MEDIO 404 DE SANTA MARIA

23. CENTRO DE ENSINO MÉDIO 417

24. CENTRO DE ENSINO MÉDIO AVE BRANCA - CEMAB

25. CENTRO DE ENSINO MÉDIO ELEFANTE BRANCO (CEMEB)

26. CENTRO DE ENSINO MÉDIO TAGUATINGA NORTE

27. CENTRO DE ENSINO MÉDIO URSO BRANCO

28. CENTRO EDUCACIONAL 01 DO RIACHO FUNDO II

29. CENTRO EDUCACIONAL 02 DO CRUZEIRO

30. CENTRO EDUCACIONAL 04 - GUARÁ

31. CENTRO EDUCACIONAL 06 DE CEILÂNDIA

32. CENTRO EDUCACIONAL 104 DO RECANTO DAS EMAS

33. CENTRO EDUCACIONAL 6 DE TAGUATINGA

34. CENTRO EDUCACIONAL 8 DO GAMA

35. CENTRO EDUCACIONAL AGROURBANO IPÊ

36. CENTRO EDUCACIONAL STELLA DOS CHERUBINS GUIMARÃES TROIS

37. CENTRO EDUCACIONAL VALE DO AMANHECER

38. CENTRO INTERESCOLAR DE LÍNGUAS 01 DO PARANOÁ

39. CEPI JOAQUIM TOMAZ FERREIRA LIMA

40. COLEGIO CIVICO MILITAR CED ESTÂNCIA III CCMDF

41. COLEGIO ESTADUAL ANTONIO JOSE DE OLIVEIRA

42. COLÉGIO ESTADUAL AYRTON SENNA DA SILVA

43. COLÉGIO ESTADUAL DA PM DE GOIÁS PROFESSOR JOSÉ MONTEIRO

LIMA

44. COLÉGIO ESTADUAL ELIAS JORGE CHEIM

45. COLÉGIO ESTADUAL EM PERÍODO INTEGRAL DIVINO OLÍMPIO

MIRANDA

46. COLÉGIO ESTADUAL EMÍLIA FERREIRA BRANCO - ÁGUAS LINDAS

47. COLEGIO ESTADUAL JARDIM ORIENTE

48. COLEGIO ESTADUAL MOISES NUNES BANDEIRA

49. COLÉGIO ESTADUAL NOVO GAMA

50. COLÉGIO ESTADUAL OLAVO BILAC

51. COLÉGIO ESTADUAL VASCO DOS REIS GONÇALVES

52. ESCOLA CEM 111

53. ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR FRANCISCO ALAN

54. ESCOLA TÉCNICA DO GUARÁ (CPETG)

1.1 Todas as escolas selecionadas serão notificadas através do e-mail registrado no

Formulário de Inscrição.

Brasília, 22 de setembro de 2023.

Olgamir Amancia
Decana de Extensão

Universidade de Brasília